МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХУЛИМСУНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С КАДЕТСКИМИ И МАРИИНСКИМИ КЛАССАМИ»

628156 Тюменская область,                                   mail:sch-khulimsunt@yandex.ru

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,                                    https:// hulimsunt-shkola.gosuslugi.ru

Березовский район,  д. Хулимсунт, мкр.4, д.34

Телефон: 8 (34674) 33514 Факс: 8 (34674) 33514

От 15 сентября  2023 года                                        № 263

ПРИКАЗ

 «Об утверждении бракеражной комиссии МАОУ «Хулимсунтской СОШ с

кадетскими и мариинскими классами» (со структурным подразделением)

Согласно санитарно – эпидимеологическим правилам и нормативам по

СанПиН 2.3/2.4.3590-20.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию  на 2023-2024 год в составе:

 Заместитель  директора по административно – хозяйственной

части – Бушманов Д.В.

 Медицинский работник – Лагута О.В.

 Медицинский работник – Кругляк О.И.

 Диспетчер по организации питания – Гусева М.Р.

 Кладовщик – Цолан А.И.

 Повар – Сайнахова Л.А.

 Повар – Ушакова Т.И.

 Павар – Анемгурова  Ю.М.

2. Производить контроль за качеством поступающей продукции и

производить запись в журнале «Бракеража пищевых продуктов

продовольственного сырья»

3. Ежедневно производить органолептическую оценку качества блюд с

регистрацией результатов бракеража в журнале «Бракеража готовой

кулинарной продукции»

4. Контроль  исполнения настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     Г.В. Третьякова

С приказом ознакомлены:

Бушманов Д.В. _______   Гусева М.Р.___________

Лагута О.В.  ________   Кругляк О.И._________

Цолан А.И.   ________   Сайнахова Л.А._________

Ушакова  Т.И. __________  Анемгурова Ю.М._________